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PROCESSO ADMINISTRATIVO 03-2024
DESPACHO

[bookmark: _GoBack]O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PORTO XAVIER – RS, no uso de suas atribuições legais, conforme Processo Administrativo nº 03/2024- Dispensa de Licitação 03-2024 pelo Menor Preço por Itens, após o mapa de julgamento de cotações pelo menor preço por itens, determina que seja feita a aquisição dos materiais e produtos  de T.I.C das seguintes empresas.
	Teknika
Informática LTDA
CNPJ: 73.624.744.0001-50
São Luis Gonzaga - RS

	item
	Descrição                                                                                    
	QTD
	Valor Und
	Valor 
Total



	1. 
	Toner mult laser para impressora HP M176N (composto por 1 preto e 3 coloridos)   compatível com AR SERIES 300,301,302 e 303, coloridos para 1000 páginas e preto para   1200 páginas. 
	8
	35,00
	280,00

	2. 
	Toner preto para a impressora Brother 
Compatível com BQ-DR3470/3472/ TN 3470/3472 
	3
	56,00
	168,00

	3. 
	Toner preto para impressora HP Laser Jet P 1102 Compatível  com AR-CB 435ª/CB436A/CE285A/CE278A
	4
	35,00
	140,00

	4. 
	Toner preto para impressora HP 1132
Compatível  com CB 435/436/285/278-A
	2
	35,00
	70,00

	7.
	Teclado completo com todas as funções para computador com fio, digitação de baixo ruído, 
	1
	35,00
	 35,00

	     8.
	caixa de som para computador, com cabo USB, com controle de volume.
	2
	36,00
	72,00

	     9.
	pen driver de 8 GB. sistemas de fechamento de proteção e de alçamento para transporte
	1
	30
	30,00

	                                                                                 Valor Total R$
	795,00



	Automasul
Informatica
CNPJ: 036831950001-00
Três de Maio -RS

	Item
	Descrição
	Qtd
	Valor Und
	Valor 
 Total R$



	5.
	kit teclado, mouse sem fio, com todas as funções, com apoio de mão, digitação de baixo ruído, conectividade via bluetooth ou USB, para PC e Notebook
	1
	208,00
	208,00

	6.
	kit teclado, mouse sem fio, digitação de baixo ruído, conectividade via USB	
	1
	135,00
	135,00

	                                                                               Valor Total R$ 
	343,00



Determina-se a publicação e a produção dos demais atos legais.

Porto Xavier RS, 06 de março de 2024.


ELIOMAR KRETSCHMER
Presidente do Poder Legislativo
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